公安机关录用人民警察体能测评项目和标准
一、男子组

	项    目
	标    准

	30岁（含）以下
	31岁（含）以上

	10米×4往返跑
	≤13″1
	≤13″4

	1000米跑
	≤4′25″
	≤4′35″

	纵跳摸高
	≥265厘米

二、女子组

	项    目
	标    准

	30岁（含）以下
	31岁（含）以上

	10米×4往返跑
	≤14″1
	≤14″4

	800米跑
	≤4′20″
	≤4′30″

	纵跳摸高
	≥230厘米

　关于明确公安机关
人民警察体能测评次数的函
　　国公局函〔2012〕1号
四川省公务员局：

　　你局《关于明确公安人民警察体能测评次数的请示》(川公局函〔2012〕39号)收悉。经研究并商公安部人事训练局，现就有关问题短答复如下：

　　在公安机关人民警察体能测评中，10米X4往返跑和男子1000米跑、女子800米跑两个项目的测评次数均为1次，纵跳摸高的测评次数不超过3次。组织体能测评时，要在测评开始前向考生说明各项目的测评规划和注意事项。考生在测评10米X4往返跑前可以练习，熟悉规划。

　　请你们按照以上规定认真执行，如有问题及时反馈我局。

　　                           二〇一二年二月十七日